[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1277/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,
            R E S O L V E:

DESIGNAR os Promotores de Justiça ANTÔNIO CHARLES RIBEIRO DE ALMEIDA e DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO GOMES e os servidores ANNE CAROLINE CARVALHO, JOSÉ ANCHIETA NERY NETO, SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO e RANIELLE MOURA LEAL para participarem do 2º Congresso Brasileiro de Gestão do Ministério Público, promovido pelo Conselho Nacional do Ministério Público, a ser realizado nos dias 08, 09 e 10 de novembro de 2011, na cidade de Brasília-DF.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de outubro de 2011.

          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                    Procurador-Geral de Justiça, exercício